
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
記

：

：

努めて参る所存でございますので、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

2024年 4月吉日

　お得意先様 各位

愛 知 県 碧 南 市 白 沢 町 １ － ３ ８

エスパニカ（Ｓ形）の生産終了に関するご案内

カパラスＫＳ４０の生産終了に関するご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、需要の減少に伴い、「エスパニカ（Ｓ形）」ならびに「カパラスＫＳ４０」につきまして、

生産を終了とさせて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　お得意先の皆様には、ご負担とご迷惑をお掛け致しますが、より一層のサービス向上に

　納期や価格に関しましては、担当営業へお問い合わせください。

敬具

エスパニカ（Ｓ形） ： 生産終了

注 文 受 付 終 了 日 2024年6月28日（金）

※補修分に関しましては、特注品として生産させて頂きます。

　納期や価格に関しましては、担当営業へお問い合わせください。

カパラスＫＳ４０ ： 生産終了

注 文 受 付 終 了 日 2024年6月28日（金）

※補修分に関しましては、特注品として生産させて頂きます。

関 東 営 業 所 TEL：028-612-5823　FAX：028-612-5824

九 州 営 業 所 TEL：0942-94-4460　FAX：0942-94-4383

なお、カタログ・ホームページ等の掲載などの切り替えを順次行ってまいりますが、しばらく

の間、生産終了製品の記載が混在致します事をご了承ください。

以上　　　

お問い合わせ先（各営業担当者および本社、各営業所）

本 社 TEL：0566-48-5115　FAX：0566-48-2416


